新冠肺炎疫情防控告知书
为贯彻落实新冠肺炎疫情防控有关要求，确保每一位考生安全健康，根据我省疫情防控主管部门意见和建议，现就疫情防控相关事宜提示并告知如下：

一、参加面试考生应在考试前通过“皖事通”APP或者支付宝“皖事通”小程序实名申领安徽省疫情防控健康通行码（简称“安康码”），并如实填报信息。考生在面试报到当天向现场工作人员提供“安康码”信息和通信大数据行程卡状态信息，并按要求进入体温检测通道进行体温测量和登记。“安康码”为“绿码”，通信大数据行程卡为绿色，且经现场测量体温正常（＜37.3℃）。

二、考生在备考过程中，要做好自我防护，注意个人卫生，加强营养和合理休息，防止过度紧张和疲劳，以良好心态和身体素质参加考试，避免出现发热、咳嗽等异常症状。不前往国内疫情中高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。考试当天，考生应自备一次性医用口罩或无呼吸阀N95口罩，到达考点后，应全程服从管理，全程佩戴口罩，做好个人防护。

三、考生应自觉配合招聘单位做好疫情防控工作，请考生下载并签署《考生新冠肺炎疫情防控承诺书》，如实报告本人情况并作出承诺，于资格复审当日交现场工作人员。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，如有违法行为，将依法追究其法律责任。

四、根据我省疫情防控主管部门要求，如考生目前处于疫情中高风险地区，请及时主动告知招聘单位，招聘单位视情决定是否调整考试安排。考试时如考生出现体温异常（≥37.3℃）、咳嗽、咽痛、胸闷等新冠肺炎疑似症状，经现场医务专业人员确认后应配合安排到指定医院发热门诊诊治，考试另行安排。

五、面试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化随时调整，如因疫情防控要求无法组织面试，将视情况另行安排。

                       2021年3月4日